Un ive rs idade  Es tadua l  de  Mar ingá

Cen t r o  d e  C i ê n c i a s  Ag r á r i a s

Depa r t amen t o  d e  Med i c i n a  Ve t e r i n á r i a

Estrada da Paca s/n, Bairro São Cristovão - CEP 87507-190 – Umuarama - PR
Fone: (44) 3621-9412–- Fax: (44) 3621-9416

   e-mail: sec-dmv@.uem.br

EDITAL NO07/2011-DMV

 A PROFESSORA DOUTORA ADRIANA APARECIDA PINTO, CHEFE DO DEPARTAMENTO
DE MEDICINA VETERINÁRIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Resolução nº 027/97-COU e
o contido no Edital nº 386/2009-PRH, resolve

.

T O R N A R  P Ú B L I C O

 A data, horário e o local para a realização da prova escrita do Concurso Público para a
Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da
Universidade Estadual de Maringá, para a(s) área(s) de conhecimento pertinente(s) a este
Departamento:

 Área de conhecimento: (11) Fisiologia Veterinária

 Data: 28de março de 2011

 Horário de início: 08h30min

 Local: Videoteca do Hospital Veterinário no campus da UEM em Umuarama, PR.

Umuarama, 03 de março de 2011.

Profª. Drª Adriana aparecida Pinto
Chefe de Departamento de Medicina Veterinária

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 03/03/2011
às 15h00min.

Giovanna Cipriano
Secretária